
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. rugpjūčio 31 d.

Nr. 2018-243

(atnaujintas 2018-09-04 07:36)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  103
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  103
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 103
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  103
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Metameda" ir ko, kodas 300011786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-3
Pranešimo Nr. 4271218

UAB "Metameda" ir ko (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300011786, buveinė: Aušros
g. 20-3, Kaunas, PVM mokėtojo kodas LT100001011613, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų
centras") informuoja, jog yra vykdomas bendrovės UAB "Metameda" ir ko atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam
bendrovės atskyrimui yra parengtos atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygos parengtos vadovaujantis 2018 m. rugpjūčio
20 d. vienintelio akcininko, turinčio 100 proc. akcijų, sprendimu. Atskyrimas vykdomas LR akcinių bendrovių įstatymo
71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų
pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Metameda" ir ko (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 300011786, buveinė: Aušros g. 20-3, Kaunas, PVM mokėtojo kodas LT100001011613, bendrovės
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras"). Dabartinis atskyrime dalyvaujančios UAB "Metameda" ir ko
įstatinis kapitalas yra 8890,72 eurų, kuris yra pilnai apmokėtas. Naujas veiklą tęsiančios UAB "Metameda" ir ko įstatinis
kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.
Po atskyrimo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - "Kalerija", UAB (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė: Savanorių pr. 165-2, Kaunas, juridinio asmens kodas ir PVM mokėtojo kodas bus suteikti juridinių asmenų
registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka;
bendrovės duomenys bus kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras").
Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Metameda" ir ko turto, teisių ir pareigų, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius,
pereina sukuriamai bendrovei - "Kalerija", UAB: įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto,
teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.
Su 2018-08-24 Atskyrimo sąlygomis ir kitais susijusiais dokumentais galima susipažinti UAB "Metameda" ir ko veiklos
vykdymo adresu: Savanorių pr. 165-2, Kaunas, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 valandos, tel. +370 (699) 11188 iki
atskyrimo pabaigos.
Direktorė Lina Urbanavičiūtė.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Sodininkų bendrija "Vokė-3", kodas 300542438
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 6-4
Pranešimo Nr. 4271146

SODININKŲ BENDRIJOS "Vokė-3'' NARIŲ DĖMESIUI!
DALYVAVIMAS BŪTINAS!!!
2018 m. rugsėjo 15 d. 10.00 val. Trakų Vokės gimnazijos patalpose, adresu Trampolio g. 5, Vilnius, vyks SB "Vokė -
3" narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Bendrijos ūkinės ir finansinės veiklos ataskaita.
2. SB "Vokė - 3" Detaliojo plano projekto aptarimas ir svarstymas, balsavimas.
3. Buhalterio klausimas.
4. Kelių klausimai.
5. Einamieji klausimai.

Nesusirinkus kvorumui, kitas susirinkimas vyks 2018 m. spalio 6 d. tuo pačiu adresu, pagal tą pačią darbotvarkę.

Bus galima  susimokėti nario mokestį (30 eur) už  2018 m.

SB pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB UT MONTAŽAS, kodas 303029946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šemetiškių k. Lelijų 1-oji g. 2B
Pranešimo Nr. 4271734

Keičiamas UAB UT montažas, įmonės kodas 303029946 pavadinimas į UAB "Profesionalus montažas".

- - -

UAB "A-MED", kodas 304755437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4271745

UAB "Bostana", kodas 304755437, keičiamas pavadinimas į UAB "A-MED".

- - -

UAB "Lantechas", kodas 304822850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4271746

UAB "Landas technologies" keičia pavadinimą į UAB ''Lantechas".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Energijos sprendimų centras, kodas 304178932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4271735

DĖL ENERGIJOS TIEKIMAS UAB IR UAB ENERGIJOS SPRENDIMŲ CENTRO REORGANIZAVIMO

Pranešame, kad 2018 m. rugpjūčio 29 d. įvykusiame valdybos posėdyje buvo apsvarstytas ir aprobuotas Energijos
tiekimas UAB ir UAB Energijos sprendimų centro reorganizavimo sąlygų projektas.

Duomenys apie kiekvieną reorganizuojamą ir dalyvaujančią reorganizavime bendrovę
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: Energijos tiekimas UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 1, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 302449388, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100005013113, įstatinis kapitalas 17 240 000 (septyniolika milijonų
du šimtai keturiasdešimt tūkstančių) eurų, paprastųjų vardinių akcijų skaičius 17 240 000 vienetų (vienos akcijos nominali
vertė 1 (vienas) EUR).
Reorganizuojama bendrovė: UAB Energijos sprendimų centras, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti
uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos Respublika,
juridinio asmens kodas 304178932, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100010022210, įstatinis kapitalas 1 830 000 (vienas milijonas aštuoni šimtai
trisdešimt tūkstančių) eurų, paprastųjų vardinių akcijų skaičius 1 830 000 vienetų (vienos akcijos nominali vertė 1 (vienas)
EUR).

Reorganizavimo būdas: Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - UAB Energijos sprendimų centrą prijungiant prie
Energijos tiekimo UAB, kuriai pereina visas UAB Energijos sprendimų centro turtas, teisės ir pareigos.  Po reorganizavimo
UAB Energijos sprendimų centras pasibaigs, o Energijos tiekimas UAB toliau tęs savo veiklą.

Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės ir po reorganizavimo veiksiančios bendrovės
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė: UAB Energijos sprendimų centras, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilniaus m. sav., Vilniaus m.,
Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 304178932, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100010022210, įstatinis kapitalas 1 830 000 (vienas
milijonas aštuoni šimtai trisdešimt tūkstančių) eurų, paprastųjų vardinių akcijų skaičius 1 830 000 vienetų (vienos akcijos
nominali vertė 1 (vienas) EUR).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: Energijos tiekimas UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti
uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 1, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos Respublika,
juridinio asmens kodas 302449388, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100005013113. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios Energijos tiekimas UAB
įstatinis kapitalas bus lygus 19 070 000 (devyniolika milijonų septyniasdešimt tūkstančių) eurų ir bus padalintas į 19 070
000 (devyniolika milijonų septyniasdešimt tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė bus lygi
1 (vienam eurui).

Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teisės ir pareigos pagal
sandorius, pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei: Visas UAB Energijos sprendimų centro turtas, teisės ir
pareigos, įskaitant UAB Energijos sprendimų centro teises ir pareigas pagal sandorius, pereina Energijos tiekimui UAB ir
yra įtraukiama į Energijos tiekimo UAB buhalterinę apskaitą UAB Energijos sprendimų centro išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje Reorganizavimo sąlygų pagrindu, prieš tai papildomai pasirašant tai patvirtinančius
Perdavimo - priėmimo aktus.

Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios Energijos tiekimo UAB įstatų projektu, Energijos
tiekimo UAB 3 paskutinių finansinių metų, o UAB Energijos sprendimų centro 2 paskutinių finansinių metų finansinių
ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais galima susipažinti Energijos tiekimas UAB ir  UAB Energijos sprendimų centro
administracinėse patalpose (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika), darbo dienomis nuo 7 val. 30 min. iki 11 val. 30
min. ir nuo 12 val. 15 min. iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15.15 val.).
Minėta informacija ir dokumentai taip pat skelbiami reglamentuojamos informacijos paskelbimui nustatyta tvarka ir yra
viešai prieinami bendrovių internetiniuose tinklalapiuose: www.esc.lt ir www.etiekimas.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 6

- - -

Energijos tiekimas UAB, kodas 302449388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 1
Pranešimo Nr. 4271736

DĖL ENERGIJOS TIEKIMAS UAB IR UAB ENERGIJOS SPRENDIMŲ CENTRO REORGANIZAVIMO

Pranešame, kad 2018 m. rugpjūčio 29 d. įvykusiame valdybos posėdyje buvo apsvarstytas ir aprobuotas Energijos
tiekimas UAB ir UAB Energijos sprendimų centro reorganizavimo sąlygų projektas.

Duomenys apie kiekvieną reorganizuojamą ir dalyvaujančią reorganizavime bendrovę
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: Energijos tiekimas UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 1, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 302449388, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100005013113, įstatinis kapitalas 17 240 000 (septyniolika milijonų
du šimtai keturiasdešimt tūkstančių) eurų, paprastųjų vardinių akcijų skaičius 17 240 000 vienetų (vienos akcijos nominali
vertė 1 (vienas) EUR).
Reorganizuojama bendrovė: UAB Energijos sprendimų centras, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti
uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos Respublika,
juridinio asmens kodas 304178932, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100010022210, įstatinis kapitalas 1 830 000 (vienas milijonas aštuoni šimtai
trisdešimt tūkstančių) eurų, paprastųjų vardinių akcijų skaičius 1 830 000 vienetų (vienos akcijos nominali vertė 1 (vienas)
EUR).

Reorganizavimo būdas: Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - UAB Energijos sprendimų centrą prijungiant prie
Energijos tiekimo UAB, kuriai pereina visas UAB Energijos sprendimų centro turtas, teisės ir pareigos.  Po reorganizavimo
UAB Energijos sprendimų centras pasibaigs, o Energijos tiekimas UAB toliau tęs savo veiklą.

Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės ir po reorganizavimo veiksiančios bendrovės
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė: UAB Energijos sprendimų centras, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilniaus m. sav., Vilniaus m.,
Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 304178932, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100010022210, įstatinis kapitalas 1 830 000 (vienas
milijonas aštuoni šimtai trisdešimt tūkstančių) eurų, paprastųjų vardinių akcijų skaičius 1 830 000 vienetų (vienos akcijos
nominali vertė 1 (vienas) EUR).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: Energijos tiekimas UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti
uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 1, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos Respublika,
juridinio asmens kodas 302449388, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100005013113. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios Energijos tiekimas UAB
įstatinis kapitalas bus lygus 19 070 000 (devyniolika milijonų septyniasdešimt tūkstančių) eurų ir bus padalintas į 19 070
000 (devyniolika milijonų septyniasdešimt tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė bus lygi
1 (vienam eurui).

Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teisės ir pareigos pagal
sandorius, pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei: Visas UAB Energijos sprendimų centro turtas, teisės ir
pareigos, įskaitant UAB Energijos sprendimų centro teises ir pareigas pagal sandorius, pereina Energijos tiekimui UAB ir
yra įtraukiama į Energijos tiekimo UAB buhalterinę apskaitą UAB Energijos sprendimų centro išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje Reorganizavimo sąlygų pagrindu, prieš tai papildomai pasirašant tai patvirtinančius
Perdavimo - priėmimo aktus.

Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios Energijos tiekimo UAB įstatų projektu, Energijos
tiekimo UAB 3 paskutinių finansinių metų, o UAB Energijos sprendimų centro 2 paskutinių finansinių metų finansinių
ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais galima susipažinti Energijos tiekimas UAB ir  UAB Energijos sprendimų centro
administracinėse patalpose (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika), darbo dienomis nuo 7 val. 30 min. iki 11 val. 30
min. ir nuo 12 val. 15 min. iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15.15 val.).
Minėta informacija ir dokumentai taip pat skelbiami reglamentuojamos informacijos paskelbimui nustatyta tvarka ir yra
viešai prieinami bendrovių internetiniuose tinklalapiuose: www.esc.lt ir www.etiekimas.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB URBAN ESTATE, kodas 304909127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 16-314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4271244

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: ARNAS JUONYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurofinance", kodas 304909209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4272245

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: VYGINTAS PILECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ronova", kodas 304909216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4272246

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Motinystę globojančių iniciatyvų sąjunga, kodas 304909248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žalesos k. Šilo g. 28
Pranešimo Nr. 4272247

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: LAIMA STEPONAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trefora", kodas 304909255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4272248

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Kavanis", MB, kodas 304910040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4272249

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: AUDRIUS SARPALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skultina", kodas 304909305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 9

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4272250

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mesjė skonis", kodas 304909312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Puntuko g. 2C
Pranešimo Nr. 4272251

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: GODA LITVINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akelos transportas", kodas 304910097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pušyno g. 29
Pranešimo Nr. 4272252

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: VYGANTAS AKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darbo pasaulis", kodas 304909508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 4272253

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: ANDREJS SLEPCOVS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mimdas", kodas 304909515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-21
Pranešimo Nr. 4272254

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: LARISA MAZUR, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aušros Matulevičienės IĮ, kodas 304909344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 70-29
Pranešimo Nr. 4272255

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: AUŠRA MATULEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kriptobitas", kodas 304909369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4272256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: LIUDAS GRAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MUGEN LT, kodas 304909376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4272257

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: GITANA VIRBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AC3 technologijos", kodas 304910122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4272258

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: RAIMONDAS ARMOŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darbščios bitės", kodas 304909198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Aušros g. 10-35
Pranešimo Nr. 4272259

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: INESA BANDARIAVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NEPI Rockcastle Lithuania, UAB, kodas 304909465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4272260

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: MAREK PAWEL NOETZEL, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bretanės blynai", kodas 304910026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 7-14
Pranešimo Nr. 4272261

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: NADEZHDA SHTIFANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rokiškio laidojimo namai, kodas 304909287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Miliūnų k. Miliūnų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4272262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: ANDRIUS AKINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Įmonė, kodas 304909497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 6
Pranešimo Nr. 4272263

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: EGLĖ STANEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kalbų namai", kodas 304910108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 5-310
Pranešimo Nr. 4272264

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: RENATA RIAUBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Larenta transportas", kodas 304909522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8C
Pranešimo Nr. 4272265

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: ALVYDAS RIMDEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 60 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euronovas", kodas 304910880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4272266

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: VISITA RAMANAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reverslas", kodas 304910898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 21F-16
Pranešimo Nr. 4272267

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: GIEDRIUS PAULIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Remilis", kodas 304910909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4272268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: VISITA RAMANAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NEU BANK", kodas 304909974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4272269

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: ZHISHENG WANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Archidemus", kodas 304909999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4272270

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: KRISTIJONAS ŠIRVINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiaurės molas", kodas 304910001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4272271

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: TOMAS TARASEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lusara", kodas 304909223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4272272

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Novos inžinerija", kodas 304909230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4272273

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: VISITA RAMANAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donaras", kodas 304909472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 5C-6
Pranešimo Nr. 4272274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: ŠARŪNAS BALEIŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1200000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 12000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apdaila man", kodas 304909262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 4272275

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: MINDAUGAS STEPULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Slidas", MB, kodas 304910058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4272276

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: AUDRIUS SARPALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Programų sistemos", kodas 304910065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4272277

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Guvista", kodas 304909294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4272278

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: DOMANTAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurorentbus", kodas 304910072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4272279

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: EDUARD AMIALCHUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Indritos sauga", kodas 304909337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4272280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: INDRĖ ALIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Baltas melas", UAB, kodas 304910115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4272281

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: LAURYNAS LISAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fristana", kodas 304910154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4272282

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Relima", kodas 304910161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4272283

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: VISITA RAMANAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fomresta", kodas 304909351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skalvių g. 1A-2
Pranešimo Nr. 4272284

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: ADAS ČIŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fristina", kodas 304910147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4272285

Įregistravimo data: 2018-08-30. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BADVA", kodas 120234766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 15

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Brogiškių k.
Pranešimo Nr. 4271219

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Vakrinos personali firma", kodas 121111065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 4271220

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKARA", kodas 121113988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 22-6
Pranešimo Nr. 4271221

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valentinos Potapčik įmonė, kodas 122837535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 78-38
Pranešimo Nr. 4271222

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Slaninos firma "Fibrena", kodas 134781311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 12-4
Pranešimo Nr. 4271223

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Alfredo Ambrozaičio įmonė, kodas 155609717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Putinų g. 11
Pranešimo Nr. 4271224

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valstybės įmonės Visagino transporto centro nepriklausoma profsąjunga, kodas 155987357
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 4271225

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Lazdausko įmonė, kodas 177141299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4271226

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autobaltas", kodas 177414285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 60-1A
Pranešimo Nr. 4271227

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rokiškio r. Kriaunų pagrindinė mokykla, kodas 190250321
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 19
Pranešimo Nr. 4271228

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno Vinco Bacevičiaus pradinė mokykla, kodas 191829531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 91
Pranešimo Nr. 4271229

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Visagino jaunimo oreivių ir parašiutininkų klubas "Aeronautas", kodas 300096459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 19-20
Pranešimo Nr. 4271230

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Juvelinas", kodas 301166615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Medžiotojų g. 6-4
Pranešimo Nr. 4271231

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vilwood", kodas 300149456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4271232

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Adelina", kodas 302559315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4271233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Žukra", kodas 303082258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 22-41
Pranešimo Nr. 4271234

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vinauta", kodas 303225927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4271235

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lokesta", kodas 302594978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4271236

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rokiškio r. Panemunėlio universalus daugiafunkcis centras, kodas 302662475
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4271237

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Lex pacta", kodas 303324829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4271238

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Bochkarev IĮ, kodas 303345524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4271239

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Impressio", kodas 303369297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 44-31
Pranešimo Nr. 4271240

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 18

- - -

UAB "Šiaulių bioenergija", kodas 303591860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4271241

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB EnerLita, kodas 302886651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10-4
Pranešimo Nr. 4271242

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB USS Security Lietuva, kodas 304415413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4271243

Išregistravimo data: 2018-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Lusara", kodas 304909223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4271747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transatlantika", kodas 304050039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4271748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Transrapidus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Įstatai (2018-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-08-29); Pranešimas (2018-08-29).

- - -

UAB "SOME FILMS", kodas 302735546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 16-9
Pranešimo Nr. 4271749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 19

- - -

UAB TBG Textile, kodas 304802634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 14-15
Pranešimo Nr. 4271750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30); Įstatai (2018-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-30).

- - -

Mosėdžio valančiukų kuopa, kodas 174166055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 4271751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Unibaltija", kodas 304694863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 48-3
Pranešimo Nr. 4271752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-28); Įgaliojimas (2018-06-14).

- - -

UAB "Dvariškių energija", kodas 302845010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4271753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Įstatai (2018-08-29); Akcininkų
sprendimas (2018-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-29).

- - -

A. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 120332915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22-12
Pranešimo Nr. 4271754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-07 (2018-08-28).

- - -

UAB "Argentavis", kodas 304153142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 4271755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-08-30).

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 4271756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-08-30).

- - -

UAB "Shibui Partners", kodas 303349387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-59
Pranešimo Nr. 4271757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maxcom", kodas 132601946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4271758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-08-24 (2018-08-24).

- - -

UAB "Bolona", kodas 304409289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4271759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-29).

- - -

UAB "Sedro grupė", kodas 304503176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4271760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-30).

- - -

MB "Charakteris", kodas 304722558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 46-13
Pranešimo Nr. 4271761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Nuostatai (2018-08-29); Kreditorių
susirinkimo protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2018-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDUSTEK", kodas 111597149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177
Pranešimo Nr. 4271762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2018-08-29).

- - -

UAB VANAUTO, kodas 304851866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4271763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-30);
Įgaliojimas (2018-06-13).

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS KILMINGŲJŲ PALIKUONIŲ BENDRIJA, kodas 302968867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4271764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB Vilkijos kavinė, kodas 304888042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 14
Pranešimo Nr. 4271765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-29).

- - -

Jono Mikšio įmonė, kodas 145367258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 29
Pranešimo Nr. 4271766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
savininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-08-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-08-27); Sutartis / Dėl įpėdinių paveldėto turto pasidalijimo
(2018-08-27); Paveldėjimo teisės liudijimas (2018-08-27).

- - -

Krepšinio klubas "VARIMEDA PLIUS", kodas 302682912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 43
Pranešimo Nr. 4271767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "KAVA TAU", kodas 301019608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4271768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adlita", kodas 134980982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ąžuolyno g. 3
Pranešimo Nr. 4271769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-08-24 (2018-08-24).

- - -

Lietuvos taksų mylėtojų klubas, kodas 302558569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Aušros Tako g. 13A
Pranešimo Nr. 4271770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, prezidento, valdybos pirmininko ir valdybos
keitimo įregistravimo (2018-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo ir buveinės keitimo
(2018-07-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2018-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-31).

- - -

Luminor Bank AB, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4271771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-14).

- - -

UAB Elektros parkas, kodas 302866990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k. Kaštonų g. 18
Pranešimo Nr. 4271772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-28); Užsienio asmens pasas (2018-08-28).

- - -

UAB "TETAS", kodas 300513148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 4271773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EMRO INVEST", kodas 302605403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4271774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30);
Įgaliojimas (2018-05-29).

- - -

UAB "DRAIVAS", kodas 300566492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4271775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Perliukas Plius", kodas 302565460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-63
Pranešimo Nr. 4271776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30).

- - -

VšĮ Baltijos medžiotojų klubas, kodas 302487990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Navikų k. 6
Pranešimo Nr. 4271777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-29).

- - -

Sodininkų bendrija "ODININKAS", kodas 191474596
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daubėnų k.
Pranešimo Nr. 4271778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2018-08-28); Įgaliojimas (2018-08-28).

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnybos Ignalinos grupė, kodas 190867792
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės g. 47
Pranešimo Nr. 4271779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-26); Įstatai (2018-07-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-26).

- - -

UAB "Ortris", kodas 304398056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4271780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-29).

- - -

UAB "Vandens erdvė", kodas 300608055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Čižiūnų k. Žaliupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 4271781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Relima", kodas 304910161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4271782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aura2", kodas 304315854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4271783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

Time Brand, UAB, kodas 302762098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Papilės g. 15
Pranešimo Nr. 4271784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

UAB "Transpoveris", kodas 304256950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mažosios Lietuvos g. 1K
Pranešimo Nr. 4271785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2018-08-28); Įstatai (2018-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2018-08-28).

- - -

E. Šatinsko firma, kodas 135780155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314A
Pranešimo Nr. 4271786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2018-08-25 (2018-08-27).

- - -

UAB "Kranų technika", kodas 304427262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 4271787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rimuošės dvaras", kodas 302888951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4271788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-28);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-28).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4271789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė
uždaroji akcinė bendrovė "Celijus"); veiklos tikslų; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-29); Įstatai (2018-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl bendrovės tipo pakeitimo į uždarojo tipo investicinę bendrovę (2018-08-29).

- - -

Asociacija "Bacio modeliai", kodas 304173159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 55-40
Pranešimo Nr. 4271790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-02 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

VšĮ "Atsipalaiduok kitaip", kodas 303597354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Laisvės g. 52
Pranešimo Nr. 4271791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo, nurodant įmonės kodą
303597354 (2018-08-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-08-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Įsiteisėjimo data 2018-08-14 (2018-08-20).

- - -

UAB "Jurijus" ir Ko, kodas 302414654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 31
Pranešimo Nr. 4271792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30).

- - -

UAB "Kaštonų bulvaras", kodas 302681212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-18
Pranešimo Nr. 4271793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-30).

- - -

Rotary klubas "Dipolis", kodas 300555154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 28

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4271794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06).

- - -

R. Balčiulio įmonė, kodas 147738089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 12-36
Pranešimo Nr. 4271795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-28); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir bankroto
procedūros - likvidavimas - taikymo. Įsiteisėjimo data 2018-03-26 (2018-08-28).

- - -

UAB "Liutira", kodas 304883401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4271796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30); Užsienio asmens pasas
(2018-08-30); Įgaliojimas (2018-08-28).

- - -

Kęstučio Limanto IĮ, kodas 300020568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 58C
Pranešimo Nr. 4271797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "KERTEX", kodas 302794968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 4271798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30).

- - -

UAB "Esona", kodas 303329598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4271799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų rekreacijos asociacija "Dezironas", kodas 303853024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 15-26
Pranešimo Nr. 4271800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Narbonas", kodas 303308967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4271801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Daugiabučių ir individualių namų savininkų bendrija "Klevinės kalvos", kodas 300105520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 2
Pranešimo Nr. 4271802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-08-23).

- - -

Švenčionių rajono Pabradės vyresniojo amžiaus žmonių bendrija, kodas 300662590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4271803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 30

UAB INSOLIACIJA, kodas 302804540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47A-7
Pranešimo Nr. 4271804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Andruso transportas", kodas 303201456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4271805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

UAB "Boutique Namai", kodas 302672284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4271806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-28).

- - -

RJ-WE, UAB, kodas 302681874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 62-12
Pranešimo Nr. 4271807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-28).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Saunoriai", kodas 304178284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl. Akmenės g. 23
Pranešimo Nr. 4271808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

UAB "Ovinga", kodas 300589808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 117
Pranešimo Nr. 4271809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-14).

- - -

A. Kelminskienės individuali įmonė, kodas 153699349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vankiškių k.
Pranešimo Nr. 4271810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2018-08-28); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2018-08-28).

- - -

Bendruomenė Laisvalaikio organizavimo centras, kodas 304268625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-21
Pranešimo Nr. 4271811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-30 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos sporto klubas "KK ranga", kodas 301798682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4271812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

Klaipėdos apygardos probacijos tarnyba, kodas 188779221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 38
Pranešimo Nr. 4271813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 32

UAB "Mobera.lt", kodas 303432961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 10-33
Pranešimo Nr. 4271814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-27).

- - -

UAB "Baltupakas", kodas 304609891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4271815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-08-29).

- - -

UAB "AC3 technologijos", kodas 304910122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4271816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pilies apartamentai", kodas 304101626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4271817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-24); Įstatai (2018-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-24).

- - -

UAB "Vaidrena", kodas 300014088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 5
Pranešimo Nr. 4271818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-08-28 (2018-08-29).

- - -

UAB "BLICZ", kodas 302514875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4271819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 4271820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

Mykolo paramos fondas, kodas 302615059
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rokiškio g. 8A
Pranešimo Nr. 4271821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Nordikus", kodas 304736650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4271822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-24).

- - -

Pensininkų bendrija "Šakių bočiai", kodas 300045991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 144
Pranešimo Nr. 4271823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2018-08-28); Įgaliojimas
(2018-08-28).

- - -

VšĮ baleto studija "Gracija", kodas 302591900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 9-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4271824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -

Ignalinos rajono kaimo turizmo bendruomenė, kodas 155640253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 4271825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-29).

- - -

UAB "Dextera holding", kodas 302811015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4271826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Kumpono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Statybos g. 11
Pranešimo Nr. 4271827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4271828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 35

DNSB "Arganas", kodas 302695468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-89
Pranešimo Nr. 4271829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų
(2018-08-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2018-08-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2018-08-07).

- - -

UAB "Taurus turtas", kodas 304856379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų I k. Mokyklos g. 35
Pranešimo Nr. 4271830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-28); Įgaliojimas (2018-06-21).

- - -

MB "Figen", kodas 303105397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 3
Pranešimo Nr. 4271831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos Įgulų aptarnavimo tarnyba, kodas 300066843
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 26
Pranešimo Nr. 4271832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-23); Steigėjo
sprendimas / Lietuvos kariuomenės logistikos valdybos vado įsakymas dėl laikino Lietuvos kariuomenės logistikos
valdybos įgulų aptarnavimo tarnybos vado pareigų vykdymo (2018-08-23); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2018-08-23).

- - -

UAB "Benotas Investicija", kodas 302998643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4271833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-28).

- - -

ZMFOOD, UAB, kodas 145301774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 80C
Pranešimo Nr. 4271834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-08-28).

- - -

"Unisono agra", MB, kodas 304894561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 27E
Pranešimo Nr. 4271835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-08-29).

- - -

General Electric International Inc. filialas, kodas 300619354
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4271836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organų
narių duomenų įregistravimo (2018-08-27); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-27); Pranešimas /
Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų narių (2018-08-27); Įgaliojimas (2018-08-27); Užsienio asmens pasas
(2018-08-27); Užsienio asmens pasas (2018-08-27).

- - -

UAB "Dzūkijos mediena", kodas 302248467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 138
Pranešimo Nr. 4271837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Iter novum", kodas 303403080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešutų g. 7A
Pranešimo Nr. 4271838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

UAB "Adilus", kodas 304888932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4271839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos, JAV ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTERATLAS", kodas 110013748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 4271840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29).

- - -

UAB "Ernotransa", kodas 304422265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4271841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30).

- - -

UAB "Gerbona", kodas 304175313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Raselės g. 16
Pranešimo Nr. 4271842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Įstatai (2018-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-08-29).

- - -

UAB "Asa LT", kodas 304709728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4271843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-29).

- - -

MB "Novos inžinerija", kodas 304909230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4271844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic foods factoring, kodas 302864530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4271845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Saulės Laikas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-29); Įstatai (2018-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-29); Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

UAB "Aontas", kodas 303248858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k. Skaistės g. 1-5
Pranešimo Nr. 4271846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-28).

- - -

UAB "Tech Rent", kodas 302662870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 4271847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Danunta", kodas 303285956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4271848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 39

- - -

UAB "Toneda", kodas 304139299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 4271849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2018-08-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITBELA", kodas 110516817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4271850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2018-08-29 panaikinta licencija (leidimas) Nr.
99, išduota 2004-04-27 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2018-08-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / 2018-08-29 panaikinta licencija (leidimas) Nr. 72, išduota 2001-01-01 verstis mažmenine prekyba
tabako gaminiais (2018-08-30).

- - -

Multi-integration, UAB, kodas 302765062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4271851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

UAB "ALIGRA", kodas 302576282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-10
Pranešimo Nr. 4271852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-27); Įgaliojimas (2018-08-27).

- - -

Panevėžio kredito unija, kodas 112040352
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 4271853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 40

UAB "OneMed", kodas 111822140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-34
Pranešimo Nr. 4271854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros; prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrųjų prokūrų ir prokūros išregistravimo (2018-08-29); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2018-08-29).

- - -

MB "Specialusis būrys", kodas 304901415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4271855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-24).

- - -

UAB "Lenara", kodas 125636053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11-36
Pranešimo Nr. 4271856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-08-27).

- - -

UAB "Big Idea LT", kodas 302344405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4271857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Įstatai (2018-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-29).

- - -

Teamgate UAB, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4271858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "PREMIUM invest", kodas 303053395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 4271859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

MB "Greiti blokai", kodas 304693665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4271860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-16 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30);
Įgaliojimas (2017-10-19); Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDIKA", kodas 123633891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Pakalnės g. 10
Pranešimo Nr. 4271861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-08-30).

- - -

UAB "HALKIS", kodas 302559404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 4271862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30).

- - -

Rokiškio Senamiesčio progimnazija, kodas 190248822
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Biliūno g. 2
Pranešimo Nr. 4271863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-08-27); Nuostatai (2018-08-27).

- - -

UAB "NTI ir Ko", kodas 301568610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k. Pašilių g. 21
Pranešimo Nr. 4271864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB Medienos prekybos centras, kodas 304842027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4271865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-23).

- - -

Ignalinos moterų verslo centras, kodas 300139405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 20
Pranešimo Nr. 4271866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-29).

- - -

UAB "Mintransa", kodas 304714312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28-14
Pranešimo Nr. 4271867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30); Įstatai (2018-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-30).

- - -

UAB "Detransportas", kodas 303251473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 86
Pranešimo Nr. 4271868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Ankoras", kodas 304437025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4271869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-30); Įgaliojimas (2018-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-05).

- - -

UAB "VAKE GROUP", kodas 304402540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gerovės skg. 10
Pranešimo Nr. 4271870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-23 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Magnus Investments", kodas 304724648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 4271871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "NAUJAS KRANTAS", kodas 302491070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Miliūnų k. 14
Pranešimo Nr. 4271872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Tamelita", kodas 304289822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 4271873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 44

UAB "IMP LT", kodas 302595592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-116
Pranešimo Nr. 4271874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Kartenos naminė duona", kodas 301694356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4271875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Kauno apygardos probacijos tarnyba, kodas 188779417
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 4271876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos Teisingumo
ministro įsakymas dėl 2018-03-26 įsakymo dėl probacijos tarnybų reorganizavimo pakeitimo; priėmimo data 2018-08-01;
įsigaliojimo data 2018-08-14; identifikacinis kodas TAR 2018-13005; registravimo data TAR 2018-08-13 (2018-08-27).

- - -

UAB "Jūros konsultacijos", kodas 304026390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Litorinos g. 24
Pranešimo Nr. 4271877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-28).

- - -

UAB "Nord Horn Group", kodas 302524727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-57
Pranešimo Nr. 4271878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-28).

- - -

Telšių apskrities neįgaliųjų sporto klubas "Atletas", kodas 303472393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 3-2
Pranešimo Nr. 4271879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Klaipėdos autocentras", kodas 141628814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 4271880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "ADIALEN", kodas 302598154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4271881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-28).

- - -

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", kodas 121053434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 4271882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo nario duomenų įregistravimo (2018-08-28);
Protokolas / Dėl prezidiumo nario paskyrimo (2018-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-1003
Pranešimo Nr. 4271883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 46

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aitvaras", kodas 171047448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 32
Pranešimo Nr. 4271884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-08-28);
Įstatai (2018-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-08-28).

- - -

SOLAR investicijos UAB, kodas 302867252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4271885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-28).

- - -

MB "Ekostara", kodas 184761539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4271886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-27).

- - -

UAB "Etmona", kodas 304850586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4271887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-29); Įgaliojimas (2018-08-29); Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

UAB "Serkerus", kodas 126102440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1Z
Pranešimo Nr. 4271888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimvedus", kodas 304890538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 47

Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4271889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-30); Įgaliojimas (2018-08-28).

- - -

UAB "MAGIT", kodas 300624757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4271890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29).

- - -

UAB "MAITIM", kodas 304048458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 34A
Pranešimo Nr. 4271891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Huslita", kodas 304507833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 51
Pranešimo Nr. 4271892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OLKAS", kodas 300659740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4271893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30); Įstatai (2018-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-30).

- - -

Telšių apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 190547365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 22A
Pranešimo Nr. 4271894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 48

Dokumentai: Įsakymas / Dėl pavedimo laikinai atlikti viršininko pareigas (2018-08-03).

- - -

UAB "Virtualios valiutos", kodas 303423510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-331
Pranešimo Nr. 4271895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Įstatai (2018-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikmaka", kodas 166804615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-16
Pranešimo Nr. 4271896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ DAKARAS LT, kodas 303414365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 4271897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-08-30); Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

Terra Socium UAB, kodas 302890518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4271898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-28); Akcininkų sprendimas (2018-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-28);
Įgaliojimas (2018-08-28).

- - -

UAB "Cheapauto LT", kodas 302675120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4271899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-21).

- - -

Valerij Rybin įmonė "AUDIVIDĖ", kodas 124289639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4271900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-06 (2018-08-28).

- - -

UAB "Guslava", kodas 302621934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 4271901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Siemens Osakeyhtio Lietuvos filialas, kodas 302432264
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4271902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBERONAS IR KOMPANIJA", kodas 124547541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 4271903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-27).

- - -

UAB "Platform Lunar", kodas 304277439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4271904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 50

Klubas ŠAMANAI, kodas 302746884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-1
Pranešimo Nr. 4271905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Kompiuterių daktaras", kodas 300016388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-59
Pranešimo Nr. 4271906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

UAB "Dotrena", kodas 304882502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4271907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-29); Įgaliojimas (2018-08-29); Užsienio
asmens pasas (2018-08-29); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maisto bankas", kodas 192015172
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4271908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30); Įgaliojimas (2018-06-07).

- - -

Lindyhop.lt klubas, kodas 302300309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-16
Pranešimo Nr. 4271909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

UAB "Ronova", kodas 304909216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4271910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EVISTEDA", kodas 303053032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 18
Pranešimo Nr. 4271911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-28).

- - -

UAB "Uostamiesčio perlas", kodas 303020032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 16-33
Pranešimo Nr. 4271912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-27); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2018-08-27); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl klaidos ištaisymo Panevėžio apygardos teismo nutartyje dėl bendrovės
pripažinimo nemokia ir bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2018-08-25 (2018-08-27); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2018-08-25 (2018-08-27).

- - -

UAB "Finservis", kodas 302466836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Aukštrakių g. 14D
Pranešimo Nr. 4271913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ENT grupė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2018-08-27); Įstatai (2018-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-08-27); Pranešimas (2018-08-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-08-02).

- - -

UAB "Elvilis", kodas 304744992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4271914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-28); Užsienio asmens pasas (2018-08-28).

- - -

DONE Valdymas UAB, kodas 304230902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4271915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30).

- - -

UAB "Roberts MX", kodas 300917607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 175
Pranešimo Nr. 4271916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30).

- - -

UAB "Daloneta", kodas 304051664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 38
Pranešimo Nr. 4271917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

MisterTango, UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4271918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-29).

- - -

UAB "REO Investment", kodas 301142728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 4271919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė studija "Vijana", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 104
Pranešimo Nr. 4271920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ES grupė", kodas 301162549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 23-2
Pranešimo Nr. 4271921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklita", kodas 234489710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 48B
Pranešimo Nr. 4271922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras, kodas 120404485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4271923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; tarybos; kito organo; pasibaigusio JA, kurio teisės
ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-08-28); Įstatai
(2018-08-28); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-28).

- - -

UAB "Godenta", kodas 304545652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Slėnio g. 18A
Pranešimo Nr. 4271924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-12 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 54

- - -

Asociacija "Liaudis - tvarka - teisingumas", kodas 301670661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 4271925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

UAB "Vonita", kodas 304751549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4271926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

Gyvybės draudimo UAB "BONUM PUBLICUM", kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4271927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-08-24);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-08-24); Lietuvos banko leidimas / Lietuvos
banko priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimas dėl pritarimo valdybos nario kandidatūrai (2018-08-24); Įgaliojimas
(2018-08-24).

- - -

UAB "Signalizacija.lt", kodas 302453575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4271928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

VšĮ "Hermis europe", kodas 302526621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 4271929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 55

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-29).

- - -

UAB FORE MEDIA, kodas 302469992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4271930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 4271931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Larenta", kodas 302446011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8C
Pranešimo Nr. 4271932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-08-28); Įstatai (2018-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACENA", kodas 300935644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4271933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Boulingo klubas "Klaipėda", kodas 304894967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 4-60
Pranešimo Nr. 4271934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29).

- - -

UAB "Dipras", kodas 304533970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-25
Pranešimo Nr. 4271935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dipras"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-08-29); Įstatai (2018-08-29); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios
bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-08-29).

- - -

UAB "ALDEIRA", kodas 302890557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4271936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2018-08-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-28 (2018-08-28).

- - -

Baltijos pluoštinių kanapių augintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 304288211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k. Alyvų g. 6A
Pranešimo Nr. 4271937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Sunbelt LT", kodas 302893158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4271938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 4271939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 57

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Įgaliojimas (2018-06-26).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto ir kultūros klubas "Jaunystė", kodas 300047679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 40
Pranešimo Nr. 4271940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

UAB "LITTRANSOIL", kodas 300145148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12
Pranešimo Nr. 4271941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kreditorinių įsiskolinimų (2018-08-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
įstatų įregistravimo (2018-08-16); Įstatai (2018-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "Odersa", kodas 304828604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4271942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

V. Šimkienės firma, kodas 135836134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 12
Pranešimo Nr. 4271943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-08-28).

- - -

UAB "Remilis", kodas 304910909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4271944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 58

- - -

MB "Bretanės blynai", kodas 304910026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 7-14
Pranešimo Nr. 4271945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Loneda", kodas 303299742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 7-4
Pranešimo Nr. 4271946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-08-29).

- - -

UAB "Klareta", kodas 302648340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4271947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-30).

- - -

222-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135394673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 3
Pranešimo Nr. 4271948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-17); Įgaliotinių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-17).

- - -

VšĮ "Mažeikių šeimos centras", kodas 302601974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Šilojų g. 64
Pranešimo Nr. 4271949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-08-27); Įstatai (2018-08-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2018-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 59

- - -

UAB "Logirus", kodas 302920349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4271950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-08-28 (2018-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dapetex", kodas 302830211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 33-33
Pranešimo Nr. 4271951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30); Įgaliojimas (2018-01-25); Įgaliojimas (2018-01-25).

- - -

TP AIM, UAB, kodas 124587112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-55
Pranešimo Nr. 4271952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RŪTA", kodas 144788770
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 15
Pranešimo Nr. 4271953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-08-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-08-29); Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 60

UAB "Litukra", kodas 304255656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4271954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Užsienio asmens pasas
(2018-08-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

MB "Pas Irmą", kodas 304585554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Šiluvos g. 34
Pranešimo Nr. 4271955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-17);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-17).

- - -

Motinystę globojančių iniciatyvų sąjunga, kodas 304909248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žalesos k. Šilo g. 28
Pranešimo Nr. 4271956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Slidas", MB, kodas 304910058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4271957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos vandens gelbėtojų asociacija, kodas 142010297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4271958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2018-08-23).

- - -

ScanMarine Lithuania UAB, kodas 302946714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-6
Pranešimo Nr. 4271959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-30).

- - -

UAB "WERREX", kodas 301689537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 27-1
Pranešimo Nr. 4271960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

MB "MK tekstilės mažmena", kodas 303455892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 4271961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-28);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-08-28).

- - -

UAB "UGNA GROUP", kodas 304224237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4271962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-08-28 (2018-08-28).

- - -

VITAL-S, UAB, kodas 302662952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4271963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-28).

- - -

UAB "Eurotesa", kodas 302726369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4271964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-29); Įgaliojimas (2018-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-28 (2018-08-29).

- - -

O. Gaišienės įmonė "Mažasis kaštonas", kodas 134693313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 22-38
Pranešimo Nr. 4271965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-08-28).

- - -

A. Peliovinos įmonė, kodas 155925366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11
Pranešimo Nr. 4271966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-29).

- - -

UAB "Axfred Trading", kodas 304771587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4271967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-28).

- - -

UAB "Vulturas", kodas 304300667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Mikytų k. Motiejaus Pečiulionio g. 2
Pranešimo Nr. 4271968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2018-08-28); Įgaliojimas (2018-08-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-25 (2018-08-28).

- - -

E. Paplauskienės individuali įmonė, kodas 142025566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 29-9
Pranešimo Nr. 4271969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-30).

- - -

UAB "Glorita", kodas 304541045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4271970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo ir akcininko asmenvardžio
duomenų įregistravimo (2018-08-29).

- - -

Navigator4D UAB, kodas 303497877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4271971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-16).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4271972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

Jaunimo užimtumo motyvacijos skatinimo klubas "JUMS", kodas 171769151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 81
Pranešimo Nr. 4271973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Devesa", kodas 304835100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4271974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darbo pasaulis", kodas 304909508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 4271975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Roseva", kodas 303164399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sangrūdos g. 7
Pranešimo Nr. 4271976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

MB "Dekoro galia", kodas 303179821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 5-11
Pranešimo Nr. 4271977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-28); Sprendimas (2018-08-28).

- - -

UAB "Neutronas", kodas 304756610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytenio g. 8-20
Pranešimo Nr. 4271978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTM Garments", kodas 300039878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22
Pranešimo Nr. 4271979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30); Įgaliojimas
(2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROCAPITAL INVESTMENT CORPORATION", kodas 111589234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4271980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-29).

- - -

Sporto asociacija "VIKSVOJIS", kodas 301729679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Liaudies g. 7
Pranešimo Nr. 4271981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

Klaipėdos "Smeltės" progimnazija, kodas 290445190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 17
Pranešimo Nr. 4271982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-29).

- - -

UAB "Italtekas", kodas 303390188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4271983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29).

- - -

UAB "Bendrita", kodas 304423100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4271984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-29).

- - -

Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė, kodas 180390741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 66

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 4271985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai eiti direktoriaus
pareigas (2018-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2018-08-28).

- - -

UAB In Deal, kodas 302565325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 19-12
Pranešimo Nr. 4271986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-30).

- - -

Pasaulio lietuvių radiologų asociacija, kodas 300621907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 4271987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "JAUKI VIETA", kodas 125872185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-161
Pranešimo Nr. 4271988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-08); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2018-08-08).

- - -

UAB "Transmensaitė", kodas 304764023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 15-11
Pranešimo Nr. 4271989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 67

UAB "ILSANTA", kodas 110498671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4271990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-08-29).

- - -

UAB "Dunoja", kodas 302576019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 4271991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija "Fibassociation", kodas 303134395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 4271992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AILAMA", kodas 167597048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 4271993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Akovus", kodas 304505953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4271994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 68

- - -

UAB "Donaras", kodas 304909472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 5C-6
Pranešimo Nr. 4271995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Trefora", kodas 304909255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4271996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Genealogija ir istorija", kodas 303283229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 4271997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GustaDa", kodas 302880285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Užupio g. 8
Pranešimo Nr. 4271998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-29).

- - -

UAB "Randesa", kodas 304510103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 30A-73
Pranešimo Nr. 4271999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Proaura LT", kodas 304584573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 4272000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 69

- - -

IĮ "Princesė", kodas 134412983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šniūrų k. Jurgio Rinkevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4272001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-08-27); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-27).

- - -

UAB "Nodema", kodas 304258951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-164
Pranešimo Nr. 4272002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-30).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4272003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "M. Risovo krovinių pervežimas", kodas 303265590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Astrų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4272004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo
įregistravimo (2018-08-24); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso atšaukimo (2018-08-24); Įgaliojimas
(2018-08-20); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-06).

- - -

Mildos Zabilavičienės individuali įmonė, kodas 151488848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl.
Pranešimo Nr. 4272005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 70

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4272006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-14).

- - -

UAB "Royal home", kodas 301133857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 46-6
Pranešimo Nr. 4272007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-24); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-08-24); Įgaliojimas (2018-08-24); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastintą bankroto procesą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-24 (2018-08-24).

- - -

UAB "OL&MARK", kodas 301434547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 4272008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė WARNCKE AGROTECHNIKA, kodas 111677570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 4272009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

AB "Citadele" bankas, kodas 112021619
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 4272010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 71

Asociacija "Pasitinkant senatvę", kodas 304824933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 7
Pranešimo Nr. 4272011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-30); Įgaliojimas
(2018-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-24).

- - -

Tarptautinio palaikymo bendrija "Kelias į svajonę", kodas 304254821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4272012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

Šiaulių miesto ir apskrities uždegiminėmis žarnyno ligomis sergančių asmenų klubas "Viltis", kodas
301577602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4272013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2018-08-27).

- - -

TC Restaurant, UAB, kodas 302771396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4272014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Įstatai (2018-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-29).

- - -

UAB "Teraverda", kodas 303196856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4272015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 72

- - -

MB "Panda ir kompanija", kodas 304318003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 10-13
Pranešimo Nr. 4272016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

UAB "ALGISITA", kodas 302472732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Jaurų I k. 11
Pranešimo Nr. 4272017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Vilnius trade plius", kodas 303131641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4272018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29).

- - -

UAB "Liustra", kodas 302692034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 4272019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29); Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUBIŲ ŽALGIRIS", kodas 175768125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k.
Pranešimo Nr. 4272020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
vienintelio akcininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-08-27); Įgaliojimas / Elektroniniu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 73

būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2018-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LCC", kodas 111535496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-24
Pranešimo Nr. 4272021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

UAB "Euroinvesta", kodas 304785373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 4272022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-28).

- - -

UAB "Siūlų fėja", kodas 304897707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4272023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "GAMTA", kodas 191967219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 4272024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Budas", kodas 304404819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4272025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-27); Įgaliojimas (2018-08-27).

- - -

UAB Įmonė, kodas 304909497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 6
Pranešimo Nr. 4272026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Statvarvita", kodas 301105530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 13-15
Pranešimo Nr. 4272027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2018-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sentencija", kodas 134230571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 37-1
Pranešimo Nr. 4272028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka
(2018-08-17).

- - -

UAB "Arudito paslaugos", kodas 304888918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4272029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30).

- - -

Procesų valdymo sprendimai, UAB, kodas 124111533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4272030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30); Įgaliojimas (2017-11-21); Įgaliojimas
(2017-11-21).

- - -

Mažųjų Šelvių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302571449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažųjų Šelvių k. Šelvių g. 6
Pranešimo Nr. 4272031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-08-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2018-08-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2018-08-27).

- - -

UAB "Žemėnauda", kodas 303167089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4272032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-08-30).

- - -

UAB "FREYJA", kodas 300121275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4272033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-27); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-08-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu, taikant
supaprastintą bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-24 (2018-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDO RŪMAI", kodas 220209550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 53A
Pranešimo Nr. 4272034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30).

- - -

Vankiva Real Estate, UAB, kodas 301673885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-38
Pranešimo Nr. 4272035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-24).

- - -

"Lietuvos skautijos" padalinys "Prienų tuntas", kodas 171110973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4272036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Centre of Energy Partnership", kodas 304781211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4272037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Centre of Energy Partnership"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2018-08-27); Įstatai (2018-08-27); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo
(2018-08-27); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įstatų tvirtinimo (2018-08-27); Užsienio
asmens pasas (2018-08-27).

- - -

MB "Picų namai", kodas 303106570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4272038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Artrasas", kodas 301550669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verbenų tak. 42
Pranešimo Nr. 4272039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "TransStata", kodas 301845961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Meškučių 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4272040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2018-08-28); Įgaliojimas (2018-08-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-27 (2018-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "Garlita", kodas 159794715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4272041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

Panevėžio apygardos probacijos tarnyba, kodas 188779374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4272042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2018-03-26 įsakymo Nr. 1R-57
pakeitimo (2018-08-28).

- - -

UAB "Galmis", kodas 304467125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4272043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Žemės aitvarai", kodas 302686469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bebrusų k. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4272044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "IMEXUS BALTIC", kodas 302328244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4272045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-28); Užsienio asmens pasas
(2018-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 78

"EC Turtas", UAB, kodas 302701533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4272046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-27).

- - -

VšĮ "Mūsų sparnai", kodas 302534447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Paežerio k. Kalvalių g. 4
Pranešimo Nr. 4272047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

Nacionalinė turizmo verslo asociacija, kodas 302601383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4272048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "PROPERTY DEVELOPMENT GROUP", kodas 300070539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-28
Pranešimo Nr. 4272049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

UAB Naujamiesčio NT, kodas 303422091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4272050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 79

- - -

UAB "Medjina", kodas 304479743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4272051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-28).

- - -

UAB Vilniaus inžinerija, kodas 303049703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 15-oji g. 28
Pranešimo Nr. 4272052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Dariaus Gaudiešiaus įmonė, kodas 233289450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4272053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, vadovo, steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-08-27); Nuostatai (2018-08-27).

- - -

VšĮ "Penkios plunksnos", kodas 304585209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4272054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-22);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Perfectionai", kodas 304860858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Grafų Tiškevičių g. 17
Pranešimo Nr. 4272055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-08-30).

- - -

Igliaukos bendruomenė "Matutiečiai", kodas 151461986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 80

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4272056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

Mečislovo Vaškevičiaus individuali įmonė, kodas 126058410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 16-3
Pranešimo Nr. 4272057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-28); Įgaliojimas (2018-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-23 (2018-08-28).

- - -

DNSB "I-oji gera bendrija", kodas 302441676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 49-59
Pranešimo Nr. 4272058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko keitimo, valdybos pirmininko ir valdybos
įregistravimo (2018-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo
(2018-08-28).

- - -

Radvilų bendruomenė, kodas 300548626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 57
Pranešimo Nr. 4272059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Jominvita", kodas 135962186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-29
Pranešimo Nr. 4272060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 81

Sporto klubas "SK Šeduvos malūnas", kodas 302744342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 7A-13
Pranešimo Nr. 4272061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Inovatyvus pasirinkimas", kodas 304250919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 4272062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-08-30).

- - -

UAB "Vygbus", kodas 300604683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Dariaus ir Girėno g. 107
Pranešimo Nr. 4272063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30); Įstatai (2018-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų nauja redakcija tvirtinimo (2018-08-30).

- - -

UAB "Transikona", kodas 303391176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4272064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-29).

- - -

Janinos Prutkovos individuali įmonė, kodas 122846737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-45
Pranešimo Nr. 4272065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-24); Įgaliojimas (2018-08-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-21 (2018-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 82

- - -

UAB "STATYBŲ MODULIS", kodas 300157218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-29
Pranešimo Nr. 4272066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-30).

- - -

MB "Ramtechnika", kodas 303093297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 5
Pranešimo Nr. 4272067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Militra", kodas 303077948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4272068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

UAB "BHB1", kodas 300046926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-92
Pranešimo Nr. 4272069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Jūrės kaimo bendruomenė, kodas 166099913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 9A
Pranešimo Nr. 4272070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-08-28); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2018-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir
tarybos narių rinkimo, buveinės keitimo (2018-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 83

- - -

UAB "Pasaulio optika", kodas 302786149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4272071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-29).

- - -

Rokiškio r. Panemunėlio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190251195
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Kamajų g. 11
Pranešimo Nr. 4272072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-08-17); Nuostatai (2018-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2018-08-17).

- - -

UAB "EU Automation", kodas 304761397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-324
Pranešimo Nr. 4272073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Akcininkų sprendimas (2018-08-29);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-28).

- - -

UAB "Kauno bumani", kodas 304151668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4272074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-24); Įstatai (2018-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-24).

- - -

VARĖNOS TENISO KLUBAS, kodas 303011179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 4272075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 84

- - -

UAB "Liza ir citrina", kodas 304506521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Riešutų g. 10-502
Pranešimo Nr. 4272076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-29).

- - -

Elima engineering, UAB, kodas 304757317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4272077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4272078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 271032550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 2
Pranešimo Nr. 4272079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-08-28);
Įstatai (2018-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2018-08-28).

- - -

UAB "Nordcurrent Group", kodas 126030119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 4272080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30); Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "Kenija", kodas 303296333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4272081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-28).

- - -

UAB "Nei obuolys, nei apelsinas", kodas 304728917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 120-10
Pranešimo Nr. 4272082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-29).

- - -

UAB "Alrama", kodas 304448107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4272083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėda", kodas 133702955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 4272084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

Biržų rajono Širvėnos seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302351442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4272085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-29).

- - -

IĮ "51 angaras", kodas 304856468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 30
Pranešimo Nr. 4272086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-28); Savininko sprendimas (2018-08-28).

- - -

UAB "Fristana", kodas 304910154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4272087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Apdaila man", kodas 304909262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 4272088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jusaveta", kodas 303558910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4272089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-29).

- - -

UAB "Agrobiolita", kodas 302773778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4272090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-28).

- - -

Jėzaus gyvenimo ir mokslo centras, kodas 193320928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4272091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2018-08-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Miesto Opera", kodas 302817107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 87

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4272092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-27).

- - -

UAB "XINGCAI", kodas 302546855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4272093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ElikaDa", kodas 302880278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 4272094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30).

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 4272095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Protokolas (2018-08-29).

- - -

LINKUVOS KRAŠTO MENO MĖGĖJŲ KLUBAS, kodas 303267641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Varpo g. 16
Pranešimo Nr. 4272096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-31 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 88

atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitėniškiai", kodas 161437670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mitėniškių k.
Pranešimo Nr. 4272097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tiltas", kodas 152142258
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 4272098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2018-08-29).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4272099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-14).

- - -

UAB "Becis", kodas 303065942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4272100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-28).

- - -

UAB "Lauksėja", kodas 302777901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4272101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30);
Įgaliojimas (2018-07-13).

- - -

UAB "Fristina", kodas 304910147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4272102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Signemis", kodas 304806351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4272103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2018-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-29).

- - -

MIRA TRANSPORT & SHIPPING, UAB, kodas 302779980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 4272104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-28).

- - -

UAB "Girtrans", kodas 304549405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 4272105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-08-28).

- - -

UAB "Turto uostas", kodas 304746993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4272106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Užsienio asmens pasas / Turkijos
piliečio pasas (2018-08-29); Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 90

UAB "SENAMIESČIO VINGRIAI", kodas 302601981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4272107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Max Coffee", kodas 302341658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-19
Pranešimo Nr. 4272108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30); Akcininkų sprendimas (2018-08-30).

- - -

UAB "Šiaurės molas", kodas 304910001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4272109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laferta", kodas 304882662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4272110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-29).

- - -

"Kavanis", MB, kodas 304910040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4272111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bravima", kodas 304830669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 91

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4272112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-29); Įgaliojimas (2018-08-09).

- - -

UAB "Uoga uoga", kodas 302642608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dargužių k. Liepto g. 5
Pranešimo Nr. 4272113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-29).

- - -

UAB "Šiaulių" restoranas, kodas 304765399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-304
Pranešimo Nr. 4272114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-29).

- - -

UAB "Anos kiemas", kodas 304151846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4272115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-29).

- - -

Hayrettin Kart individuali įmonė, kodas 111819888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 31-2
Pranešimo Nr. 4272116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso išregistravimo
(2018-08-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją atšaukimo (2018-08-28).

- - -

UAB "Stropuva ir ko", kodas 300149972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 2A-10
Pranešimo Nr. 4272117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 92

- - -

UAB "Giedraitiškių dvaras", kodas 126355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-35
Pranešimo Nr. 4272118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-30).

- - -

Individuali įmonė "Promediacom", kodas 300112511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 7-34
Pranešimo Nr. 4272119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-29);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-29).

- - -

UAB "Euroamerikana", kodas 304890506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 1-60
Pranešimo Nr. 4272120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB" Euroamerikana").
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

Vilkaviškio r. Pilviškių "Santakos" gimnazija, kodas 290487150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4272121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2018-08-21); Nuostatai
(2018-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2018-08-21).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokyklos-daugiafunkcio centro dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145782724
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 17
Pranešimo Nr. 4272122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pavenčių vidurinės mokyklos dirbančiųjų profesinė sąjunga);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
įtraukimo (2018-08-23); Įstatai (2018-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
patvirtinimo (2018-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 93

- - -

Lietuvos neįgaliųjų biliardo asociacija, kodas 195733480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 14-13
Pranešimo Nr. 4272123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "GI Lago", kodas 302944364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4272124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-28).

- - -

UAB "Sakla", kodas 300131942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4272125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Aletrans", kodas 304905883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maksvytiškių k. Verslo g. 41-1
Pranešimo Nr. 4272126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2018-08-29); Prokūra (2018-08-29).

- - -

UAB "Daug geriau", kodas 304485041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4272127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 94

UAB "KG Constructions Group", kodas 301171263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4272128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

"Trustmedicas", UAB, kodas 303742390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4272129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "AUKSINĖS INVESTICIJOS", kodas 303250873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Bražuolės g. 2
Pranešimo Nr. 4272130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

VšĮ "Natūralūs sveikatinimo projektai", kodas 302466284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4272131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

UAB "Mokymai ir konsultavimas", kodas 304396009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 51-5
Pranešimo Nr. 4272132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 95

- - -

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303259146
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 4272133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-27).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4272134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2018-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2018-08-27); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-08-27); Įgaliojimas (2018-08-27); Užsienio asmens pasas (2018-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 4272135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-29).

- - -

UAB "Vilbena", kodas 304882961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 14-13
Pranešimo Nr. 4272136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-30).

- - -

Klaipėdos apskrities LIONS moterų klubas "Smiltė", kodas 300096676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4272137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo patvirtinimo ir valdybos narių rinkimo (2018-08-24).

- - -

MB "Lakasta", kodas 304730423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 96

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4272138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-12 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Pasaulinis reklamos tinklas", kodas 304177392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4272139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-29).

- - -

UAB "Straikas", kodas 135453068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 4272140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VK prekyba", kodas 140475276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-18
Pranešimo Nr. 4272141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2018-08-30 patikslinta 2002-12-04 išduota licencija Nr.154/00P.
Patikslinimo priežastis - pakeistas sandėlio, kuriame laikomi ir iš kurio paskirstomi tabako gaminiai, adresas į Nevėžio g.
2, Klaipėda (2018-08-30); Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2018-08-30 patikslinta 1997-10-23 išduota licencija
Nr. 110/97M. Patikslinimo priežastis - pakeistas sandėlio, kuriame laikomi ir iš kurio paskirstomi alkoholiniai gėrimai,
adresas į Nevėžio g. 2, Klaipėda (2018-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miralfa", kodas 301691762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4272142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 97

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 4272143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nord Baltic Service", kodas 303024931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-322
Pranešimo Nr. 4272144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-29).

- - -

UAB "Statybos ir remonto centras", kodas 300533460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 18-1
Pranešimo Nr. 4272145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Disco products", kodas 301403594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4272146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Realister"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-28); Įstatai (2018-08-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-28); Įgaliojimas (2018-08-28).

- - -

UAB "BEST VISION BALTIC", kodas 302914296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4272147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-28).

- - -

UAB "JUVELYRA", kodas 302136532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4272148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "FL Technics", kodas 300517602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4272149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-29); Įstatai (2018-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-29).

- - -

UAB "WHO Real Estate", kodas 302253927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4272150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-29); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2018-08-29); Užsienio valstybės registro išrašas / Apostilizuotas išrašas (2018-08-29).

- - -

UAB "Sėkmingas valdymas", kodas 304449426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4272151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-23 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30);
Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

Aeroklubas Paiperis, kodas 300612705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 132-37
Pranešimo Nr. 4272152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-30).

- - -

Inkūniečių bendrija, kodas 154334734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Inkūnų k.
Pranešimo Nr. 4272153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "Bimas", kodas 300626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80-10
Pranešimo Nr. 4272154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

UAB "Finansiniai partneriai", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 4272155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

UAB "Paleteksas", kodas 303480486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-25
Pranešimo Nr. 4272156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-30).

- - -

UAB "Droveris", kodas 304032831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-99
Pranešimo Nr. 4272157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-08-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-08-10 (2018-08-22).

- - -

UAB "ILREGITA", kodas 160428490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4272158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).

- - -

Marijampolės susivienijimas "Sodai", kodas 191210739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 4272159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2018-08-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko rinkimo (2018-08-28).

- - -

UAB "Darias", kodas 144846597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kalno g. 12
Pranešimo Nr. 4272160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-30).

- - -

UAB "Interstatyba", kodas 303270662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 4272161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-08-28 (2018-08-28).

- - -

UAB "Tinara", kodas 302917125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4272162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-29).

- - -

UAB Rokiškio laidojimo namai, kodas 304909287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Miliūnų k. Miliūnų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4272163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biastera", kodas 123905829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-43
Pranešimo Nr. 4272164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Indritos sauga", kodas 304909337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4272165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4272166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-24); Įgaliojimas (2018-08-24).

- - -

"MONEY EXPRESS", UAB, kodas 303442507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4272167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-30); Įstatai (2018-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-30);
Užsienio asmens pasas / pasas (2018-08-30); Užsienio asmens pasas / pasas (2018-08-30); Užsienio asmens pasas /
pasas (2018-08-30).

- - -

UAB "Euronovas", kodas 304910880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4272168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Safetyrespect", kodas 304157272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 4272169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-29).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų atstovybė, kodas 302569715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4272170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-30).

- - -

UAB "Augalų studija", kodas 300122733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Herkaus Manto g. 3
Pranešimo Nr. 4272171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-30).

- - -

UAB "NT tikslas", kodas 303257024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 90-11
Pranešimo Nr. 4272172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-16).

- - -

UAB "Ekostartas", kodas 302592468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Dvaro g. 18
Pranešimo Nr. 4272173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-243 Puslapis 103

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


